平成26年4月15日

各 位

会社名 株式会社アデランス

代表者名 代表取締役会長兼社長 根本 信男

（コード：8170 東証第一部）

問合せ先 広報IR室長 高橋 道義

（TEL. 03-3350-3268）

（訂正）「中期経営計画について」の一部訂正に関するお知らせ

平成 26 年 4 月 14 日に開示いたしました「中期経営計画について」に、一部訂正がございますので

お知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付して表示しています。

記

2. 中期経営計画
（訂正前）
 当社は、2021 年 2 月期までに連結営業利益 1,000 億円企業グループを目指して、その中間地点で
ある 2017 年 2 月期までの 3 ヶ年の中期経営計画を策定いたしました。

（訂正後）
 当社は、2021 年 2 月期までに連結売上高 1,000 億円企業グループを目指して、その中間地点であ
る 2017 年 2 月期までの 3 ヶ年の中期経営計画を策定いたしました。

添付資料ｐ13
連結売上計画のグラフ内

（訂正前）                  （訂正後）
2014 年度計画の海外売上          328                 318

以上